

Helsinki 10.10.2020

## **Hyvä ampumaurheilukoulun seuratoimija,**

### **ohessa lähetämme tilaamanne Kultahippupassit**

Toivomme, että passin myötä ampumaurheilukoululaiset kokevat kuuluvansa iloiseen Kultahippuampujien joukkoon ja innostuvat lajista entistä enemmän. Passin hinta on 3€ ja se laskutetaan seuralta myöhemmin. Kultahippupassi on tarkoitettu alle 14-vuotiaille ampumakoululaisille. Kultahippupassi on voimassa 12 kk eli 30.9.2021 saakka.

Muistathan, että koska passi sisältää vakuutuksen ja kilpailuoikeuden tukisarjan kilpailuihin, se on henkilökohtainen. Passin voi antaa vain niille henkilöille, jotka ilmoititte tilauksen yhteydessä toimittamassanne nimelistassa. Uusi kilpailukausi käsittää aikavälin 1.1.-31.12.

Ampuja saa ko. kilpailukauden aikana täyttää enintään sarjan mukaisen maksimi-ian.

Kun seuraanne tulee uusi ampumakoululainen, hänelle on tilattava oma passi! Helpoiten teet lisätilauksen netissä: [http://www.ampumaurheiluliitto.fi/lomakkeet/kultahippumateriaalin\\_tilaus/](http://www.ampumaurheiluliitto.fi/lomakkeet/kultahippumateriaalin_tilaus/)

SAL:n netistä tai toimistolta voit tilata ampumaurheilukouluunne myös "Lähtölaukaus kivääri- ja pistooliammunnan" perustekniikan oppaita, ampumaurheilukoulujulisteita ja ampumaurheilukouludiplomeita. Ohessa myös ohjeet ampumaurheilukoulun oppitunneille Kultahippupassin sivuille 10-11.

#### Hinnat:

- Kultahippupassi 3€/kpl
- perustekniikan oppaiden hinta 2€/kpl (Huom. yli 20 kpl:n tilaukset 1€/kpl)
- ampumaurheilukoulujulisteiden hinta on 1€/kpl
- ampumaurheilukouludiplomien hinta on 0,5€/kpl


Kaikki tuotteet laskutetaan seuralta jälkikäteen tilatessanne ilmoitettuun laskutusosoitteeseen.

**Aikuisten ampumakouluvakuutus 4,5€/hlö (ei sisällä kilpailuoikeutta). Tilaukset SAL:n toimistolta samalla tapaa kuin nämä Kultahippupassit – eli toimita nimilistä syntymäaikoineen ja osoitteineen.**

Mikäli teillä on tuotteiden tilaukseen tai toimitukseen liittyen kysyttävää – olettehan yhteydessä SAL:n toimistolle puh.0400 930527.

#### **Mukavaa ilma-asekautta!**

Suomen Ampumaurheiluliitto ry



Timo Rautio  
nuoris- ja koulutuspäällikkö  
sähköposti: [timo.rautio@ampumaurheiluliitto.fi](mailto:timo.rautio@ampumaurheiluliitto.fi)  
Puh. 040 8202300